Dumineca ce vine, 6 Martie st. n. va ținé o conferență d-l Dr.

G. Proca, secretar consistorial. D-sa va vorbi despre „Creștinism și femeile”.

Protocolul congresului național bisericesc ordinar al metropoliei Românilor greco-orientali din Ungaria și Transilvania, întrunit în Sibiu la 1/14 Octombrie 1903 — a apărut de curând în Sibiu la tipografia archidieceșană și se poate procura cu prețul de 2 corone.

Tipografie românească în Clușiu. Afăm cu plăcere, că în curând se va deschide în Clușiu o tipografie românească al cărei proprietar este d-l Petru P. *Barițiu*.